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K ağıthane’de uzun yıllardır ikamet eden vatan-
daşları büyük bir sıkıntıya sokan tapu sorunu, 
İstanbul Kadastro Mahkemesi’nde sonuçlandı. 

Mahkemenin 2004/5 Esas ve 2005/1 sayılı kararında 
dava konusu olan Çağlayan ve Hürriyet mahallelerinde 
bulunan 360 adet parselin Maliye Hazinesi adına tespit 
ve tesciline karar verildi.  Böylece uzun yıllardır süren 
mülkiyetin kime ait olduğu sorunu da çözülmüş oldu.

‘Vatandaşlarımız Tapusuna Kavuşacak’

Kağıthane’nin en büyük sorunlarından biri olan tapu 
sorunu çözdüklerinin altını çizen Belediye Başkanı 
Fazlı Kılıç,’Şuana kadar ilçemizde 18.500 kişiyi tapu-

suna kavuşturduk. Kağıthane’nin Çağlayan ve Hürri-
yet mahallelerinde bulunan 322 adet parselin Maliye 
Hazinesi adına tespit ve tesciline karar verildi. Böylece 
uzun yıllardır süren mülkiyetin kime ait olduğu sorunu 
da çözülmüş oldu. Bundan sonra, tapuda hazine adına 
parsellerin tescili yapıldıktan sonra 4706 sayılı Hazine-
ye ait taşınmazların değerlendirmesi ile ilgili yasa çer-
çevesinde, bu parseller üzerinde eskiden binası oldu-
ğundan hak sahibi olanlara satışı için gerekli işlemler 
belediyemiz tarafından yapılacaktır’ dedi. 

Mülkiyet Sorunu Çözüldü

Uzun yıllar önce açılan bu dava çeşitli defalar Mahke-

mece karara bağlanmış ancak Yargıtay tarafından bu ka-
rarlar bozulmuştu.  En son 2005 yılında İstanbul Kadast-
ro Mahkemesince verilen 2004/5 Esas ve 2005/1 sayılı 
Karar  Yargıtay tarafından Temyiz ve Tashihi Karar aşa-
malarında da onanarak kesinleşti. 2013 yılında Yargıtayın 
tashihi karar talebini reddetmesi ile kesinleşen bu dava 
dosyasında Yargıtayın son tashihi karar talebinin reddi 
kararı da Mahkemece davada taraf bulunan yüzlerce 
kişiye tebliğ edildi. Son olarak da kesinleşen Mahkeme 
Kararı 16.01.2015 tarihinde ekinde bulunan 30 çuval ev-
rakla birlikte gerekli işlemlerin yapılması için Kağıthane 
Tapu Sicil Müdürlüğüne teslim edildiği açıklandı. 
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